
関係者各位様 

 

 

社名変更のご挨拶 

 

株式会社 Proud Partners 

代表取締役 鈴木竜二 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり

心から感謝いたしております。さて、小社では社名「株式会社 PROUD 商事」を 

「株式会社 Proud Partners」に変更いたしました。経緯としては、クライアント、外国人

材両方にとって「誇れるパートナーでありたい」「ステイクホルダーの成功をサポートし

たい」という思いから社名変更に至りました。今後はより一層皆様の人材に関する課題や

国外展開のサポートが出来るよう社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございますの

で今後とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。まずは書中をもって

ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

令和 3 年 4 月 6 日 

 


